
Protokół Nr 22/2016 
z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 14 września 2016 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – 
p. Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek i p. Henryk 
Klimaszewski oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg – p. Jacek Dłuski, Kierownik Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz i inspektor w Wydziale 
Finansowym – p. Joanna Galska. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.  
 
Przedmiotem obrad było podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza 

organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy.  
Zmiana w Akuszu polegać ma na zatrudnieniu w wymiarze 13/18 etatu emerytowanego 

nauczyciela matematyki w okresie 15.09.2016- 20.01.2017 r. w związku z urlopem nauczyciela dla 
poratowania zdrowia.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. Podjęto 
uchwałę Nr 190/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu 
Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy, która stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 

 
Ponadto Starosta Grzegorz Napiwodzki poinformował, że p. Mazur i p. Jabłonowska 

zaproponowały termin objęcia stanowiska Dyrektora i Wicedyrektora ZSRiO w Jagarzewie z 
dniem 1 października br. Z tego względu podpisany został aneks do porozumienia z p. 
Borkowską, zgodnie z którym przestanie pełnić funkcję dyrektora z dniem 30 września br. 
Dodał, że na dzisiejszej sesji poinformuje o tym fakcie radnych, żeby nie było więcej plotek. 
Uważa, że personaliów nie ma co ukrywać.  

p. Henryk Klimaszewski stwierdził, że p. Borkowska zrezygnowała, żeby polepszyć swoje 
warunki pracy. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że p. Borkowska zostanie w szkole do 31 grudnia 
2016 r. jako nauczyciel, do końca okresu wypowiedzenia. 

p. Janusz Kwiatek stwierdził, że są dwie polonistki, można wykorzystać inne godziny. 
p. Jolanta Tymińska poinformowała, że jeśli odejdzie p. Borkowska, nie będzie problemu a 

jęz. polskim, ani z przydziałem godzin. 
Zarząd jednogłośnie postanowił, że z dniem 1 października br. nastąpi zmiana na 

stanowisku Dyrektora ZSRiO w Jagarzewie.  
 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 
Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 
 Członek Zarządu 
 / - / Janusz Kwiatek 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 

 

 


